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RakYmplk 21.03.2023 § 37
(lisätietoja rakennustarkastaja p 0400396074)

Kittilän tekninen lautakunta pyytää rakennus - ja ym pä ris tö lau ta kun-
nan lau sun toa Zero asemakaavanmuutoksen ase ma kaa va luon nok-
ses ta ja siihen liit ty väs tä valmisteluai neis tos ta. Lausunto on pyydetty
toi mit ta maan 16.3.2023 mennessä.

Edellä mainittu valmisteluaineisto pidetään nähtävillä kunnan tek ni-
sel lä osastolla 23.2- 16.3.2023 sekä kunnan kotisivuilla osoitteessa
https://kit ti la.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat
.
Rakennustarkastaja:
Kaavamuutoksen tarkoituksena on kehittää muutosaluetta Levin
mat kai lu toi min to jen autottomana keskuksena. Asemakaavan ta voit-
tee na on mahdollistaa Levi Ski Resortin ylläpitämän Zero Pointin laa-
jen ta mis mah dol li suu det sekä liike- ja majoitustilojen ra ken ta mi nen
alueelle. Alueelle tavoitellaan lisäksi torimaista tilaa luis te lu ken täl le ja
tapahtumille. Asemakaavamuutoksella muodostetaan lii ke ra ken ta mi-
sen korttelialue (KL-5) ja puisto, ulkoilu- ja vir kis tys pal ve lui den
alueita (VU, VP-1 ). KL-5 alueelle on suunniteltu 20750 m²:n suu rui-
nen rakennusoikeus usealle eri rakennusalalle.

Esitän, että asemakaavaluonnoksen jatkosuunnitelmissa huo mioi-
daan seuraavat asiat:
 Hissitien varrella olevien rakennusten kerroskorkeuksien tulisi

ol la vastaavat kuin Levin keskustan vastaavalla kohdalla ole-
vien rakennusten kerroskorkeudet. Kerroskorkeudet tulisi al le-
vii va ta.

 rakennuksien vesikaton ehdoton ylin korkeusasema on esi-
tet tä vä asemakaavamuutoksessa käytetyssä kor keus jär jes-
tel mäs sä.

 VU- alueeseen rajoittuvasta rakennusalasta puuttuu ra ken-
nus oi keus ja kerrosluku merkintä.

 puistomuuntamoille on esitettävä omat alueensa tai ne on
si joi tet ta va rakennuksiin.

 kaavamääräyksiin velvoite liittyä kaukolämpöön ja maa läm-
pö kai voil le rakentamiskielto.

 kaavamuutosalueella sijaitsevien hissien ala-asemien ra-
ken nus/ra ken nel mi en merkinnät kaavaan nykyisillä si jain nil-

https://kittila.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus/vireilla-olevat-kaavat


la, laajuustiedoilla ja kerrosluvulla.
 liikennejärjestelyjen tarkempi esittäminen Hissitien ja Ze ro-

kul man osalta.
 tontilla 4 rakennusalan ja pysäköitymispaikan alue va rauk set

risteävät.

Päätös:
 Pirkko Jauhojärvi esitti, että Hissitien varrella olevien rakennusten
 kerroskorkeuksia ei muuteta.
 Juha Hettula kannatti Jauhojärven esitystä. 

Koska oli tehty käsittelyn pohjana olevasta esityksestä poikkeava
kan na tet tu esitys, puheenjohtaja teki seuraavaan ää nes tys esi tyk sen,
joka hyväksyttiin:

Ne, jotka ovat käsittelyn pohjana olevan rakennustarkastajan
esityksen kan nal la, äänestävät ”jaa” ja ne, jotka ovat Pirkko
Jauhojärven  esi tyk sen kannalla, ää nes tä vät ”ei”.

Suoritetussa äänestyksessä ”jaa”-ääniä annettiin  kaksi (2 ), ”ei”-ää-
niä viisi (5 ). Jaa ääniä antoivat Ahti Ovaskainen ja Yrjö Vaara ja Ei
ääniä antoivat   Pirkko Jauhojärvi, Juha Hettula, Juha Toivola,
Helena Nevalainen ja Oula Vuolli .

Äänin  5 –   2 rakennuskorkeuden muuttamista koskeva esitys 
poistettiin lausunnosta, muutoin esitys hyväksyttiin.

Ympäristösihteeri Eila Örn oli paikalla asian käsittelyn ajan.
__________


